gewiſſen Uhrkunde auch einer um bieſe Zeit als Zenge aufgefuhret wird, uel-
cher ſich Martinus de Studia nennet, und vermuthlich ehen der vorgedachte Mar-

tinus de Huda iſt.

m mnibus præſens ſcriptum eernentibus; Henricus Dei gratia
 Megapolenſis Stargardiæ? Dominus ſalutem in Domino

U ſempiternain. faeimnus univerſis, præſentibus

futuris, qvod inter magniſicos Principes, Dominos no-
ſtros chariſſimos, Dominos Chrirtophorum Ericum ejusdem
Chriſtophori filium, Dei gratia, Danorum Sclavorumqve Reges il-
luſtres ex una parte; nos ex altera, in modum qvi ſeqvitur,
extitit placitarum, videlicet, avod ipſis Dominis noſtris Regibus
Chriſtophoro Erico filio ſuo, de terris dominio Roſtock, Gnòyen

Suan, cum omnibus civitatibus, caſtris munitionibus, oppidis
villis omnibus eorum adjacentiis, nobis hæredibus noſtris

veris, per ipſos nobis per literas ſuas apertas, commiſſis conceſſis,
homagium fidelitatisfecimus facimus in his ſeriptis, vera fide
pronunciantes, quod poſt mortem noſtram omnes noſtri hæredes
veri ſucceſſores, qui nobis in dicto Dominio mediate vel imme-
diate, ſucceſſive in perperũum ſtieceſſerint, ipſis Dominis noſtris
Regibus Chriſtophoro Erico filio ſuo omnibus ipſis in regno

Daniæ mediate immediate; ſucceſſive, in perpetuum ſuccedere
valentibus, homagium fidelitatis ſimiliter præſtare debeant fideli-
ter obſervare. Promittimus inſuper bona fide, nos ad hoc firmiter
obligantes, qvod nos hæreds noſtri, avi nobis in dicto Dominio
ſuccedant homines ipſorum Dòminorum igftibrum Chriſtophori

Erici filii ſui qvorumeunqẽẽ ipſis in retno Daniæ in perpetuum
fuccedentium regnum Daniæ gubernantium3 Nec non coronæ

Regno Daniæ fideliter, conſtanter perpetuis debeamus debe-

Oo 2 ant
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294 d maenitates
ant adhærere temporibus. Cæterum vera fide promittimus nos,
ad hoc firmiter obligantes, qvod nos hæredes noſtri omnes ſuc-
ceſſores, nobis in dicto Dominio ſucceſſive in perpetuum ſucceden-
tes prædictis Dominis noſtris, Chriſtophoro ex filio ſuo Erico Regibus,

omnibus ipſis in regno Daniæ ſucceſſive in perpetuum ſucceden-
tibus, regnum Daniæ gubernãntibus, cum 50. hominibus dextra-
riis armatis ſuſficienter expeditis, ex parte maris videlicet in Dania,
Suecia, Norwegia, ubicunqve, qvandocunqve, qvotiescunqve,
tempore qvo ipſi Domini noſtri Reges prædicti Chriſtophorus Eri-
cus filius ſuus omnes ipſis in Regno Daniæ ſucceſſive in perpetuum
ſuccedentes dicta ſervitia: habere voluerint. contra qvoscunqve 3 Ex
alia vero parte maris videlicet in Alemannia, cum omnibus homini-
bus noſtris, caſtris, civitatibus, munitionibus ſingulis omnibus
viribus noſtris, ubicunqve qvandocunqve qvotiescunqve dicta
ſervitia habere voluerint, ut præmittitur, contra omnes viventes ſer-
vire debeamus fideliter ac parate, in expenſis, acquiſitione ſeu lu-
cro, ac deperditione eorum dominorum noſtrorum Regum, eorum
in regno Daniæ ſucceſſorum, exceptis Dominis D. Henrico Epiſcopo
Havelburg, Gerhardo Comite Holſatiæ?, Henrico Gunzelino Sue-
rinenſium Comitibus, ita tamen, quod ſi ipſi vel aliqvis illorum, di-
ctis dominis noſtris vel eoruin faoceſſoribus. injuriari voluerint, ipſum
ſeu ipſos contra præſatos dominos noſtros Reges eorum ſucceſſores,
in nullo juvare, ſeu ipſis Juvamen præſtare debearus. Præterea
cum ipſi Domini noſtri Reges prædicti vel aliqvis ipſis in regno Da.
niæ ſuccedens, dicta ſervitia videlicet in Dania, Suecia Norwegia
habere voluerint, nobis hæredibus noſtris ſucceſſoribus ad ſex
ſeptimanas antea de dicto ſervitio indicare debeant, intimare,
infra ipſas ſex ſeptimanas ab intimatione nobis hæredibus noſtris
facta, dicti qvinqvaginta homines in Wernemunde dextrariis ar-
matis bene expediti eſſe debeant parati, qvibus Domini noſtri Re-
ges ipſis in Regno Daniæ ſuccedentes, naves in Daniam expen-
ſas à Wernemunde ulira de Alemannia in Daniam, per torum
ſervitium usqve in Alemanniam cum nævibus procurabunt; Servitia
etiam, ad qvæ ipſis Dominis noſtris Regibus eorum ſucceſſoribus
in Alemannia ut præmiſſum eſt, ſumus obligati, etiam infra ſex ſepti-
manas ab intimatione., nobis hæredibus noſtris facta, prompta eſſe
debeant parata prout ſuperius eſt expreſſum, inſi vero Reges
eorum in Regno Daniæ ſuęceſſores nobis hæredibus noſtris, par-

vos
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vos equos, qvos nos vel homines noſtri in ſervitio ipſorum qvacun-
qve parte maris amiſerimus, in eadem reyſa perſolvent. Dextrarios
vero, qvos in dicto ſervitio amiſerimus infra dimidium annum, de
qvibus ſufficientem poterimus. reddere rationem, perſolvere tenean-
tur. Si autem aliqvi de hominibus noſtris in ſervitio prædicto-
rum capti fuerint, ipſos Domini noſtri Reges eorum in regno Da-
niæ ſucceſſores, infra dimidium annum, poſt captivitatem ab ipſo-
rum captivitate redimere teneantur, prout etiam homines ſuos de
jure redimere tenentur, Domini vero prædicti noſtri Chriſtopho-
rus Ericus eorum in regno Daniæ ſucceſſores, nos hære-
des noſtros in licitis, juſtis honeſtis cauſis defendant, pro
nobis placabunt, prout Domini homines ſuos de jure defendere te-
nentur.

In ſuper ſæpedictos Dominos noſtros Reges Danorum homines
hærẽdes ipſorunt pro omnibus ſinsulis debitis, in qvibus Do-

minus Ericus qvondami Rex Danorum ftater prædicti Regis Chriſto-
phori homines ipſius Regis Erici, nunc homines dictorum Domi-
norum noſtrorum Chriſtophori Erici nobis tenebantur obligati,
pro qvibus etiam ſingulis debitis dicti homines prædictorum Domino-
rum Erici qvondam Regis Chriſtophori nunc regnantis, homini-
bus noſtris ad manus noſtras promiſerant, nec non pro omnibus damnis

intereſſe, qvæ ratione prædictorum debitorum contraximus, ac
pro omnibus obligationibus, promiſſionibus, fidejuſſionibus, qvas
nobis iidem Domini Ericus olim Rex Chriſtophorus nunc Rex per
ſe vel per alios ſuo nomine fecerant qvitos dimi ttimus penitus excu-
ſatos: Super aliis vero debitis, pro qvibus nos ex parte Domini
Erici qvondam Regis Danorum ant Regiis promiſeramus ipſos Domi-
nos noſtros Chriſtophorum Ericum nunc Reges eorum ſueceſſo-
res, nos hæredes noſtri monere nullatenus debeamus, renuncia-
mus inſuper omnibus literis novis antiqvis nobis ante hunc diem
per dictos Dominos Ericum qvondam Regem Daniæ Chriſtopho-
rum nunc regnantem, ſuper qvibuscunqve datis. Et ſi ex nunc
alicubi inventæ fuerint, caſſe eſſe debeant nullius vigoris mo-
menti, Per ipſas etiam placidationes omnes homines Dominorum
noſtrorum Regum prædictorum; moſtri ex utraqve parte ſuſpecti
omnino ſint reconciliati, ab omni ſuſpicionis nota pro omnibus cau-
ſis inter nos hactenus motis habitis liberi penitus excepti, Pro
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296 Amenitates
præmiſſis omnibus ſingulis firmiter inviolabiliter obſervandis, nos

una illuſtres Principes Domini
I. Rudolphus Dux Saxoniæ, 11. Georgius de Haſenkop,
2. Wenceslaus Dux Saxoniæ, 12. Mathias de Axekow,
3. Henricus Suerinenſium Comes, I3. Gotſchaleus de Preen,
4. Gunſelinus Suerinenſium Comes, 14. Eertholdus de Preen,
5. Adolphus Comes Holſatiæ? 15. Henricus de Bluncken,